2
（A）
1
（P）
3
（R）
1
（P）

1(P)→2(A) 2(A)→3(R)※1
b Cv b Cv
型号表示方法
标准型
难燃型(UL-94标准相当V-0)
1(P)-快换接头、2(A)-快换接头 1(P)-外螺纹、2(A)-快换接头
1(P)-外螺纹、2(A)-外螺纹
1(P)-快换接头、2(A)-外螺纹 1(P)-外螺纹、2(A)-外螺纹
标准型
难燃型
2VHK
2 RVHK 04F 04F
02S 02S
ø404F
ø606F
ø808F
ø1010F
ø1212F
M5×0.8M5
R　 01S
02S
03S
04S
2(A)-接管口径
不带
▲L
▲无记号
L形托架
托架
颜色
不带
VC
▲无记号
带盖
(仅快换接头)
订制产品
详见《Best Pneumatics》
第6版第1-2册P.1694
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
ø4▲04F
ø6▲06F
ø8▲08F
ø10▲10F
ø12▲12F
M5×0.8▲M5
R　 ▲01S
▲02S
▲03S
▲04S
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
2通阀▲2
3通阀▲3

1(P)→2(A) 2(A)→3(R)※1
b Cv b Cv
型号表示方法
标准型
难燃型(UL-94标准相当V-0)
1(P)-快换接头、2(A)-快换接头 1(P)-外螺纹、2(A)-快换接头
1(P)-外螺纹、2(A)-外螺纹
1(P)-快换接头、2(A)-外螺纹 1(P)-外螺纹、2(A)-外螺纹
标准型
难燃型
2VHK
2 RVHK 04F 04F
02S 02S
ø404F
ø606F
ø808F
ø1010F
ø1212F
M5×0.8M5
R　 01S
02S
03S
04S
2(A)-接管口径
不带
▲L
▲无记号
L形托架
托架
颜色
不带
VC
▲无记号
带盖
(仅快换接头)
订制产品
详见《Best Pneumatics》
第6版第1-2册P.1694
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
ø4▲04F
ø6▲06F
ø8▲08F
ø10▲10F
ø12▲12F
M5×0.8▲M5
R　 ▲01S
▲02S
▲03S
▲04S
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
2通阀▲2
3通阀▲3